REQUERIMENTO Nº           DE 2025

(Do Sr. PAULO FOLLETTO)

Requer inclusão de assinatura na PEC
32/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  Regimento  Interno
desta  Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  da  minha  assinatura  na  PEC
32/2020, que altera disposições sobre servidores, empregados públicos e
organização administrativa.

Sala das Sessões, em 09 de julho de 2025.

Deputado Federal

PAULO FOLLETTO

PSB/ES

*C
D2

57
01

87
04

10
0*

RE
Q

 n
.2

69
0/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

07
/2

02
5

16
:4

8:
33

.1
23

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Folletto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257018704100